对市十七届人大三次会议第40号建议协办意见的函

市交通运输局：
郑幼妇代表提出的“关于在恭和苑增设5路公交车特定站的建议”收悉，集团及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：
为方便恭和苑群众出行，5路白沙站环线已在距恭和苑大门口往北300米处设立东界牌桥站（科技路上）。
请转达我们对郑幼妇代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                             慈溪市交通集团有限公司
                              2019年4月26日

（联系人：干晶玲 ，联系电话：63010849)